
  

UCHWAŁA NR XLI/2/18 
  

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 
  

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)                               

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XL/2/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku 

– uchwale budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2018 rok wprowadza się 

następujące zmiany:    
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 245.617.290 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  220.524.362 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  25.092.928 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości  240.543.862 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  206.815.307 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 33.728.555 zł, 

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelą nr 2a i tabelą nr 2b.”, 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody na finansowanie wydatków na programy finansowane                       

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 2.109.800 zł zgodnie                     

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w wysokości 2.857.633 zł zgodnie z załączoną do 

niniejszej uchwały tabelą nr 10.”, 

5) § 17 otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 

32.435.000 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 11.”,  

6) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„Ustala się dotacje celowe na realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej inwestycyjne zadania własne gmin w wysokości 1.176.558 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1d.”, 

7) tabela nr 1 „Plan dochodów na 2018 rok”, w której zostało ujęte zwiększenie 

planowanych dochodów majątkowych budżetu o 6.376.558 zł, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

8) tabele nr 2a i nr 2b „Plan wydatków na 2018 rok”, w których zostało ujęte 

zwiększenie planowanych wydatków majątkowych budżetu o 6.376.558 zł, 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 2a i 2b do niniejszej uchwały, 



   
 

2  

9) tabela nr 10 „Plan dochodów i wydatków na programy realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi”, w której zostało ujęte zwiększenie planowanych 

dochodów i wydatków o 1.176.558 zł, otrzymuje brzmienie określone                                

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) tabela nr 11 „Plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2018 roku”, 

w której zostało ujęte zwiększenie planowanych wydatków o 5.200.000 zł, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) załącznik nr 1d „Dotacje celowe na realizowane ze środków pochodzących                         

z budżetu Unii Europejskiej inwestycyjne zadania własne gmin” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 


